

2
RESTD



COMBINED MILITARY HOSPITAL MANGLA CANTT

TENDER NOTICE

(FOR BULK LP 2024/2025)

1. CMH Mangla invites sealed quotations (single stage – two envelopes) from licensed drug suppliers and distributors who are registered with ministry of Health / FBR, for procurement of Bulk Medical Store Items on as and when required basis for financial year 2024-25. Tender documents, Terms and conditions alongwith list of medicines/disposable/lab kits and dental items (123 MDC) can be obtained from office of medical stores CMH Mangla during working hours after deposit of Rs 3000.00 (non-refundable). Price quoted should be inclusive of all taxes including GST (if applicable). Last date for submission of quotations is 29 May 2024 before 1000 hrs. Technical / financial proposals will be be opened on the same day at 1030 hrs. The advertisement is also available on PPRA website. www.ppra.org.pk.

Commandant CMH Mangla

0345-5972470

Docu ID: FXDKP5A APPROVED By MO I/C Med Store Lt Col Zulfiqar Ahmed on 02 May 2024
Note: Computer Generated Documents Do Not Require Signature.



RESTD

20 cmh 35- 295 - 6



کمپائنڈ مٹری ہسپتال منگلا کینٹ

ٹینڈر نوٹس

سی ایم ایچ منگلا کینٹ کولائسنس یافتہ سپلائرز اور ڈسٹریبیوٹرز جو وزارت صحت / ایف پی آر سے رجسٹرڈ ہوں سے مائی سال 2024-25 کے لیے حسب ضرورت بلک میڈیکل سٹورز کی خریداری کے لیے سید شدہ کوٹیشنز درکار ہیں۔ ٹینڈر ڈاکومنٹس ہمراہ قواعد و ضوابط اور تفصیل ادویات، ڈسپوزل، ٹیب کٹس اور ڈینٹل ایٹم {123 ایم ڈی سی} سی ایم ایچ منگلا کینٹ کے دفتر سے دفتری اوقات میں بعوض 3000 روپے نفاہل واپسی حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ کوٹیشنز میں درج شدہ قیمت میں تمام ٹیکسز بشمول جی ایس ٹی اگر لاگو ہو شامل ہوں گے۔ کوٹیشنز جمع کروانے کی آخری تاریخ 29 مئی 2024 بوقت 1000 بجے تک ہے۔ ٹیکنیکل اور فنانشل پروپوزل اسی دن 1030 بجے کھولے جائیں گی۔ یہ اشتہار پی پی آر اے کی سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔

کمپائنڈ

سی ایم ایچ منگلا کینٹ

0345-5972470

